
Ficha Técnica
SISTEMA DE ANDAMIAJE

- Equipos que permiten acceso a áreas difíciles de alcanzar.
- Nuestros andamios tienen una altura de 1.93 mts
- Colocados uno sobre otro pueden alcanzar un enorme rango de alturas.
- Amplia gama de accesorios que permiten su fácil nivelación, movimiento y comodidad para el trabajador.
- Un cuerpo de andamio está compuesto por 2 marcos, 2 cruzetas y 4 uniones.
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Especificaciones Técnicas

MARCO CRUZETA TABLA RUEDAS BASE

ACCESORIOS:CONSTITUIDO POR:

Tipo de marco:
Ancho del marco:
Largo del marco:
Alto del marco:
Ancho de la tabla:
Largo de la tabla:

Escalerilla
1.57 mts
2.15 mts
1.93 mts
48 cm
2.15 cm


